
Część NR: 1   Nazwa:  Zadanie nr 1

Zamość: Dostawa materiałów opatrunkowych, r ękawiczek , nici

chirurgicznych, pieluchomajtek dla dorosłych .Nr sp rawy:13/PN/12.

Numer ogłoszenia: 247668 - 2012; data zamieszczenia : 12.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 181680 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o., ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość, woj. lubelskie,

tel. 084 6775000, faks 084 6385145.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Inny: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa materiałów opatrunkowych, rękawiczek , nici

chirurgicznych, pieluchomajtek dla dorosłych .Nr sprawy:13/PN/12..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów opatrunkowych,

rękawiczek , nici chirurgicznych, pieluchomajtek dla dorosłych. Zamówienie podzielone jest na 18 zadań, których

szczegółowy wykaz asortymentowo - ilościowy zawiera Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik Nr

2 do SIWZ. Podane ilości są szacunkowym zapotrzebowaniem. Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z

zakupu części asortymentu wynikającej z braku zapotrzebowania ze strony oddziałów szpitalnych, bez roszczeń

odszkodowawczych ze strony Wykonawcy...

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.14.11.10-4, 33.14.14.20-0, 33.14.11.21-4, 33.77.20.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo TRANS-MED S.C. Hurtownia farmaceutyczna, ul. Polska 35, 42-400 Zawiercie,

kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 24560,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  23565,60

file:///Z:/Przetarg nr 13-2012/247668-2012.html

1 z 5 2012-07-12 10:34



Część NR: 2   Nazwa:  Zadanie nr 2

Część NR: 3   Nazwa:  Zadanie nr 3

Część NR: 4   Nazwa:  Zadanie nr 4

Część NR: 5   Nazwa:  Zadanie nr 5

Część NR: 6   Nazwa:  Zadanie nr 6

Oferta z najni ższą ceną: 23565,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 27891,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o, ul.Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 31764,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  25879,50

Oferta z najni ższą ceną: 25879,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 26696,52

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16395,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  15014,16

Oferta z najni ższą ceną: 15014,16 / Oferta z najwy ższą ceną: 27521,64

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o, ul. Pod Borem 18, 41-808 zabrze,

kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 40610,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  42066,00

Oferta z najni ższą ceną: 42066,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 58579,20

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o., ul.Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 15560,46 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  22659,15

Oferta z najni ższą ceną: 22659,15 / Oferta z najwy ższą ceną: 22659,15

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

file:///Z:/Przetarg nr 13-2012/247668-2012.html

2 z 5 2012-07-12 10:34



Część NR: 7   Nazwa:  Zadanie nr 7

Część NR: 8   Nazwa:  Zadanie nr 8

Część NR: 9   Nazwa:  Zadanie nr 9

Część NR: 10   Nazwa:  Zadanie nr 10

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SKAMEX Spółka z o.o. Sp. K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 17398,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  51709,86

Oferta z najni ższą ceną: 51709,86 / Oferta z najwy ższą ceną: 56876,04

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o.,, ul.Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3617,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2289,81

Oferta z najni ższą ceną: 2289,81 / Oferta z najwy ższą ceną:  2289,81

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,

kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 15561,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  16545,60

Oferta z najni ższą ceną: 16545,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 17313,48

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SKAMEX Spółka z o.o. Sp. K. A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 9390,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  10139,90

Oferta z najni ższą ceną: 10139,90 / Oferta z najwy ższą ceną: 10139,90

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

EMKA Handel -Usługi Krzysztof Rdest, ul. Gen. Stefana Roweckiego 6, 96-300 Żyrardów, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 81030,00 PLN.

file:///Z:/Przetarg nr 13-2012/247668-2012.html

3 z 5 2012-07-12 10:34



Część NR: 11   Nazwa:  Zadanie nr 11

Część NR: 12   Nazwa:  Zadanie nr 12

Część NR: 13   Nazwa:  Zadanie nr 13

Część NR: 14   Nazwa:  Zadanie nr 14

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  83491,56

Oferta z najni ższą ceną: 83491,56 / Oferta z najwy ższą ceną: 102413,16

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne Sprzętu Pożarniczego i Ochronnego SUPON S.A, ul.

Przestrzenna 6, 70-800 Szczecin, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 42135,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  48585,42

Oferta z najni ższą ceną: 48585,42 / Oferta z najwy ższą ceną: 57256,20

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A, ul. Żółkiewskiego 20/2, 87-100 Toruń, kraj/woj.

kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6880,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  7244,64

Oferta z najni ższą ceną: 7244,64 / Oferta z najwy ższą ceną:  13003,20

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

HAND-PROD Sp. z o.o, ul. Stanisława Leszczyńskiego 40 a, 02-496 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 20361,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  23790,21

Oferta z najni ższą ceną: 23790,21 / Oferta z najwy ższą ceną: 23790,21

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  12.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwem YAVO Sp. z o.o, ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 14322,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  20494,94

Oferta z najni ższą ceną: 20494,94 / Oferta z najwy ższą ceną: 20494,94

Waluta:  PLN.

file:///Z:/Przetarg nr 13-2012/247668-2012.html

4 z 5 2012-07-12 10:34



Część NR: 15   Nazwa:  Zadanie nr 15

Część NR: 16   Nazwa:  Zadanie nr 16

Część NR: 17   Nazwa:  Zadanie nr 17

Część NR: 18   Nazwa:  Zadanie nr 18

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4337,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  6603,12

Oferta z najni ższą ceną: 6603,12 / Oferta z najwy ższą ceną:  9035,39

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Aesculap Chifa Sp. z o.o.,, ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8634,72 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  9325,50

Oferta z najni ższą ceną: 9325,50 / Oferta z najwy ższą ceną:  9325,50

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 33645,84 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  33944,05

Oferta z najni ższą ceną: 33944,05 / Oferta z najwy ższą ceną: 36513,76

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A.,, ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, kraj/woj.

kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 23535,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  30223,80

Oferta z najni ższą ceną: 30223,80 / Oferta z najwy ższą ceną: 34619,40

Waluta:  PLN.

file:///Z:/Przetarg nr 13-2012/247668-2012.html

5 z 5 2012-07-12 10:34


